03.903.555/0001-31, Inscrição Estadual 338086099.00-24, com sede na Rua Manoel da Custódia, 
no 1.199, Bairro São Geraldo, Itaúna - MG, para ampliação de suas instalações industriais.

Art.  2o O  imóvel  objeto  desta  Lei  constitui-se  de  uma  área  de  587,00  m² 
(quinhentos e oitenta e sete metros quadrados), cadastrada como lote 013, quadra 011, zona 10, 
situada na Rua Rolney J. Corradi Fonseca, Bairro Residencial São Geraldo, delimitada por um 
polígono irregular  com as  seguintes  medidas  e  confrontações:  52,00 metros  de frente  para a